
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/12 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 5 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Moszczenica na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic  
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 z późn. zm.) - Rada Gminy Moszczenica, działając na wniosek Wójta 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Moszczenica na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Moszczenica.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 

Gminy Moszczenica, wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 7. Na ustalenia Rady Gminy zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty 

podania do publicznej wiadomości uchwały.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5179



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/126/12  

Rady Gminy Moszczenica  

z dnia 5 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Moszczenica na okręgi wyborcze  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

 

Granice okręgu  
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu  

1  Część Sołectwa Moszczenica - przysiółek Krzyżówka otoczenie ronda, 

od ronda w stronę Zagórzan do drogi gminnej Grabowski, od ronda do 

granicy z Mszanką po obydwu stronach drogi wojewódzkiej 997 oraz po 

obydwu stronach drogi wojewódzkiej 977.  

1  

2  Część Sołectwa Moszczenica - przysiółek Kamieniec po obydwu 

stronach drogi gminnej Księży Las (lewa), na wschodzie do drogi 

wojewódzkiej 977, na zachodzie do Księżego Lasu.  

1  

3  Część Sołectwa Moszczenica - Centrum wsi, wzdłuż drogi powiatowej 

Moszczenica - Staszkówka- Ciężkowice po obydwu jej stronach od 

skrzyżowania z drogą gminną Dół do nowego kościoła.  

1  

4  Część Sołectwa Moszczenica - przysiółek Kociany wzdłuż dróg 

gminnych: Na Rybę (Podkociany), Kociany, po obydwu stronach od ich 

skrzyżowania w stronę Zagórzan i Centrum.  

1  

5  Część Sołectwa Moszczenica – przysiółki: Dół i Berdechów wzdłuż 
drogi gminnej Berdechów po obydwu jej stronach oraz wzdłuż drogi 

gminnej Dół po jej prawej stronie w kierunku granicy z Zagórzanami.  

1  

6  Część Sołectwa Moszczenica – przysiółki: Zagrody  

i Wiktorówka wzdłuż drogi powiatowej Moszczenica - Staszkówka- 

Ciężkowice po obydwu jej stronach od nowego kościoła do drogi 

gminnej Dąbrowski.  

1  

7  Część Sołectwa Moszczenica – przysiółki: Wiatrówki, Poddaństwo, 

Moskalówki i cześć przysiółka Góra wzdłuż drogi powiatowej 

Moszczenica - Staszkówka - Ciężkowice od drogi gminnej Dąbrowski 

w stronę Staszkówki po lewej stronie.  

1  

8  Część Sołectwa Moszczenica – część przysiółka Góra i przysiółek 

Krakowskie wzdłuż drogi powiatowej Moszczenica - Turza po obydwu 

jej stronach sięgając dróg powiatowych Moszczenica - Staszkówka - 

Ciężkowice na południu i Zagórzany – Kwiatonowice - Turza na 

północy.  

1  

9  Część Sołectwa Moszczenica – przysiółki: Potoki i Średnie wzdłuż drogi 

gminnej Średnie po obydwu jej stronach.  

1  

10  Część Sołectwa Moszczenica – przysiółki: Granice i Granice od Sitnicy, 

wzdłuż drogi powiatowej Zagórzany – Kwiatonowice - Turza od granicy 

z Kwiatonowicami po obydwu jej stronach do skrzyżowania z drogą 
gminą Krakowskie (Sitnica) dalej prawą stroną drogi powiatowej do 

granicy z Turzą.  

1  

 

 

11  Część Sołectwa Staszkówka - przysiółki: Podlesie i Berdechów wzdłuż 
drogi powiatowej Moszczenica-Staszkówka - Ciężkowice od granicy 

z Moszczenicą do cmentarza parafialnego po obydwu stronach drogi.  

1  

12  Część Sołectwa Staszkówka - przysiółki: Zalesie, Nowa Wieś 
i Wydartuchy, wzdłuż drogi powiatowej Staszkówka - Łużna od granicy 

z Łużną do skrzyżowania z drogą gminną Łaś po obydwu stronach 

drogi.  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5179



13  Część Sołectwa Staszkówka - Centrum wsi wzdłuż drogi powiatowej 

Moszczenica - Staszkówka- Ciężkowice od cmentarza parafialnego do 

cmentarza wojennego za kościołem oraz wzdłuż drogi powiatowej 

Staszkówka - Łużna po jej lewej stronie do skrzyżowania z drogą gminną 
Łaś.  

1  

14  Część Sołectwa Staszkówka – przysiółki: Jałowczyna, Sołtystwo, 

Maśluchowice i Mentlówka po obydwu stronach drogi powiatowej 

Moszczenica - Staszkówka- Ciężkowice od granicy ze Zborowicami do 

cmentarza wojennego.  

1  

15  Część Sołectwa Staszkówka – przysiółki: Granice, Opacie, Uwrocie 

i Kozłówka wzdłuż dróg gminnych Opacie, Uwrocie po obydwu ich 

stronach do granicy z Turzą.  

1  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5179


		2012-10-22T14:32:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




